
 1 

Na podlagi četrtega odstavka 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Podjetniško 
razvojna agencija Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis 
Prepih, št. 4/2003 in 7/2004), 100. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99, 70/00, 100/00, 16/02 in 51/02) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji 15. seji, dne 23.09.2004 sprejel naslednji  
 

 
S K L E P  

o merilih za določitev plače direktorju javnega zavoda  
Podjetniško razvojna agencija Gornja Radgona  

 
 

1. člen  
 
Ta sklep določa merila za določitev plače direktorju oziroma direktorici (v nadaljnjem 
besedilu: direktor) javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja Radgona.  

 
2. člen  

 
Za določitev osnovne plače direktorja javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja 
Radgona se določijo plačni razredi v razponu od 23. do 35. plačnega razreda. 
 

3. člen  
 

Delovno mesto direktorja se uvrsti v plačni razred iz prejšnjega člena na podlagi naslednjih 
meril: zahtevane strokovne usposobljenosti in odgovornosti. 

 
4. člen  

 
Pri uvrščanju delovnega mesta direktorja se v okviru merila »strokovna usposobljenost« 
upoštevajo poleg zahtevane strokovne izobrazbe tudi zahtevana dodatna znanja (vodstvene 
sposobnosti, upravljanje kadrovskih virov, sposobnosti odločanja na najvišjih nivojih, znanje 
tujega jezika, sposobnosti nastopanja v javnosti, komunikacijske veščine) in zahtevane 
izkušnje.  
 
V okviru merila »odgovornost« se upošteva odgovornost za vodenje in varno delo, materialna 
odgovornost, velikost ter pomen uporabnika proračuna.  
 

5. člen 
 

Na podlagi teh meril določena osnovna plača direktorja ne sme presegati plače župana.  
 

6. člen 
 
Razporeditev v plačni razred za delovno mesto direktorja Podjetniško razvojne agencije 
Gornja Radgona v skladu s tem sklepom izvede svet zavoda. 
 
 



 2 

7. člen 
 
Direktorju javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja Radgona se lahko iz naslova 
učinkov racionalizacije poslovanja izplača dodatna delovna uspešnost ob pridobitvi soglasja 
ustanoviteljice Občine Gornja Radgona, na obrazložen predlog sveta zavoda.  
 
Višino dela plače za delovno uspešnost direktorja določi svet zavoda po zaključnem računu za 
preteklo leto v skladu z veljavnimi predpisi.  
 

8. člen 
 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih.  
 
Številka: 30005-1/2001-2 
Datum:   24.09.2004 
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


